〒

申請者　 住　所

フリガナ

㊞ 氏　名 ㊞

代理人　 住　所

㊞ 氏　名 ㊞

６　添付書類

□「申請時説明用配付資料」の配付及び内容説明
□　受付用区画図の手入れ

TEL　　　　　－　　　　　－

□ 申 請 者　　　□ 免許証　　□ その他（　　　　　　　　　　　）
□ 代 理 人　　　□ 免許証　　□ その他（　　　　　　　　　　　）

本人確認欄

５　墓所を必
    要とする

理由

※　該当する□にレ印をつけてください。

　　　　　ため

  □　住　民　票（世帯一部で本籍地の記載されているもの）
　□　委　任　状（代理人が申請する場合のみ）

　□　(1) 家庭で遺骨を保管しているため

　□　(2) 寺院等に遺骨を預けているため

　□　(3) 遠隔地（県外）に墓地を保有しており，遺骨の改葬が必要な

倉敷市墓園使用許可申請書

　下記のとおり，墓園を使用したいので申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

　倉敷市長　あて

市内居住者用

【申請者が来られない場合】申請者は次の代理人に使用許可申請にかかる権限の一切を委任します。

　第　　　　　区　　第　　　　　号

TEL　　　　　－　　　　　－

　□　(4) 上記のどれにも該当しない

２　使用面積

１　名　　称

　令和　　　年　　　月　　　日

　児 島 公 園 墓 地

　□　４ ㎡　　　　□　６ ㎡

３　申込区画

４　使用開始
　予定年月日